
 

 

LA RETTRICE 

 

VISTA  la legge 9 maggio 1989, n. 168 e ss.mm.ii; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241, Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTO il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001, n.165 “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTA la legge n. 240 del 30 dicembre 2010, “Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 

incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, emanato con DR n. 3689 

del 29.10.2012 e ss.mm.ii; 

VISTA le Delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, 

rispettivamente n. 180/2023 del 13.06.2023 e n. 213/23 del 20.06.2023, con le quali è stato 

approvato, per la parte di competenza, il bando di selezione “Sapienza-Rome Technopole 

per Attrazione di early-career researchers MSCA Fellowships”; 

VISTO il bando di selezione “Sapienza-Rome Technopole per Attrazione di early-career 

researchers MSCA Fellowships”, emanato con Decreto Rettorale n. 1917/23 del 19.07.2023; 

VISTE  le domande di finanziamento pervenute agli uffici dell’Area Supporto alla ricerca entro 

il 29.09.2023, data di scadenza del bando; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina di una Commissione che esamini e 

selezioni le candidature pervenute ai sensi dell’articolo 8 del suddetto bando 

 

DECRETA 

 

è istituita una commissione incaricata di valutare e selezionare le domande di finanziamento 

presentate nell’ambito del bando di selezione “Sapienza-Rome Technopole per Attrazione di 

early-career researchers MSCA Fellowships”. 

La commissione è così composta:  

Prof.ssa Maria Sabrina Sarto – con funzioni di Presidente; 

Prof. Bruno Botta; 

Prof. Fabio Sciarrino. 

 

LA RETTRICE 
 

 

 




		2023-10-05T12:25:31+0000
	Anna Gambogi


		2023-10-05T15:39:30+0200
	ANTONELLA POLIMENI




